



چند دستگی اصولگرایان چند ماه مانده به انتخابات مجلس به جای رقیب، خودتان را دریابید

امیر رضا واعظی آشتیانی در گفت‌وگو با «آرمان ملی»: عدم وحدت به سهم خواهی‌ها باز می‌گردد
غلامعلی حداد عادل: کارگزاران و اعتدالی‌ها لیست مشترک می‌دهند



دولت تاثیر تصمیماتش در زمینه اقتصاد را در نظر بگیرد

مقام معظم رهبری: باید در کنار مذاکرات تحریم‌ها را خنثی کرد

فارغ از مباحثی که در توصیف دادرسی عادلانه و ضرورت حضور وکیل برای تحقق این حق از حقوق اساسی ملت مطرح می‌شود و قانون اساسی ایران نیز در فصل سوم تحت عنوان حقوق ملت به آن اشاره دارد. لازم است در قالب مثالی ساده به دور از مباحث حقوقی-تخصصی مسأله را تبیین کرد. فرض کنید یکی از شهروندان بنا به هر دلیلی طرف دعوی یکی از ارگان‌های حاکمیتی قرار گرفته، مثلاً شهرداری یا اداره دارایی، در چنین وضعیتی آن شهروند محترم حاضر است دفاع از حقوق قانونی‌اش را به وکیلی که پروانه و کالتش را از دولت یا وزارت اقتصاد گرفته، واگذار کند؟ آیا چنین وکیلی که مجوز فعالیتش را یکی از ارگان‌های دولتی صادر کرده، با فرغ خاطر و آسودگی می‌تواند در مقابل آن ارگان دولتی از حقوق موکلش دفاع کند؟ یا در پرونده‌ای که یکی از ارگان‌ها متعلق به نهادی نظامی و... شاکتی هستند، وکیل با آسودگی خاطر به دفاع از متهم قیام کند؟ اما منظور از مستقل بودن چیست؟

مستقل بودن وکیل محمدهادی جعفرپور وکیل دادگستری

تصور برخی که سعی دارند به مردم القا کنند وکلا مدعی هستند از کل سیستم حاکمیت باید مستقل باشند باید گفت، منظور و معنای مستقل بودن آن است که وکیل تحت نظارت و قوانین انتظامی و قضایی که از سوی دادگاه انتظامی کانون وکلا دادگاه عالی قضاات اعمال می‌شود، بدون هر گونه وابستگی به ارگان حکومت به دفاع از حقوق مردم بپردازد. در توضیح این بحث لازم است بگویم چند ارگان بر رفتار و اعمال وکلای نظارت دارند از دادرسی کانون وکلا تا دادگاه عالی قضاات، اداره حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه و کمیسیون بازرسی کانون وکلا... که بنا به مقررات انتظامی و حرفه‌ای حاکم بر حرفه و کالت به تخلف و کلا سدیگی می‌شود، بنابراین مسأله وکلا ربطی به نظارت بر عملکرد آنها ندارد بلکه تنها دغدغه ایشان رعایت استانداردهای

توافق در میانه برجام و برجام پلاس

آرمان ملی: برجام یا برجام پلاس مسأله این است. ایران برجام را می‌خواهد و آمریکا برجام پلاس. از مذاکرات مخفی سخن به میان می‌آید و جز خبر در مورد رد و بدل زندانیان و آزادی داری‌های ایران خبر دیگری از متن مذاکرات واسطه‌ای شنیده نمی‌شود. در برجام مواعیدی

چه جریانی و افرادی از برکناری برخی اساتید خوشحالند؟ پشت پرده مثلث اخراج اساتید!

«آرمان ملی» به بررسی دلایل کاهش قیمت طلا می‌پردازد: بریکس طلا را هم از سکه انداخت!

واکنش به سخنان میرسلیم در مورد ششای بلند غضنفر آبادی: برای ادبیات میرسلیم تاسف می‌خورم
آرمان ملی: مصاحبه مصطفی میرسلیم، نماینده تهران در خیر آنلاین پیرامون خودروهای شاسی بلند و نوع مدیریت قالیباف بر مجلس، همچنان با واکنش همراه است. او در بخشی از این گفت‌وگو تأکید کرده بود «منهم اصلی پرونده خودروهای شاسی بلند، مدیریت مجلس است.»

یادداشت مناظره برای شفافیت مهدی بازوکی کارشناس مسائل اقتصادی

سخن روز زمانی برای یک تصمیم مهم علی اصغر زگر کارشناس روابط بین‌الملل

بی‌نظمی در گفتار مجید ابهری آسیب شناس

بی‌نظمی و به هم ریختگی فقط انحصار به ابزار و اقلام زندگی نداشته و در بسیاری از موارد شامل رفتارهای دیگر و ابعاد متفاوت رفتاری و زیستی می‌گردد. عجیب اینکه در عالم حیوان و ارتباطات حیوانی بی‌نظمی و آشفتگی و به هم ریختگی موجود در دنیای انسان مشاهده و ملاحظه نمی‌گردد. محال است یک کیبوتر در آشیانه یک جغد تخمگذاری کرده و یا یک روباه توله‌های یک شغال را جابه‌جا نماید. اما این اشرف مخلوقات است که مصدر صدور انواع خطایا و منشأ تولید اقسام بلایا می‌گردد. هر گاه به نفع او باشد در چندین شمارش خطا نموده و در پذیرش آنها به وادی انکار می‌زند. اولین و اصلی‌ترین مظهر و نشانه خطایا سوسی او در بیان و کلام به نمایش درمی‌آید. می‌داند که حرف‌های دیگران را از زده و پریشان نموده و ای بسا از زندگی بیزارش نماید اما می‌گوید و می‌گوید. جامعه و افکار عمومی حساسیت چندان بالایی بر شونده یا شونده‌گان آثار سوء آمواف منفی آن را بر بخشی از جامعه یا تمام آن مشاهده کرده‌ایم. آثار بدبینی بر تلاشگران خالص و مومن وارد شده در حالیکه هدف فقط لایه‌ای از جامعه یا گروه کوچکی از آن بوده است. در اینجا لازم است بعضی از مفاهیم خالی از حقیقت را عرض کنیم. الف) وعده و وعیدهای بی‌اساس وقتی یک مدیر در هر مسندی که باشد موجب تهی ساختن مخاطبان از اعتماد گشته و دیگر حرف و وعده‌ای از مدیران همدریف یا بالاتر از وی محال است که پذیرفته شود. ب) نهمت افترا شایعه و هر بیانی که خالی از حقیقت باشد و در مورد فرد یا افرادی پخش یا منتشر گردد. تکرار دروغ‌های رسانه‌های معاند اعم از ماهواره‌ها یا رسانه‌های مجازی دروغگو (ج) گاهی بعضی از مدیران ارشد برای تیره خویش از مطالب مطرح شده در مورد فرد یا افرادی در سطوح مختلف توب را به زمین آن مدیر می‌اندازد. در خاسته باید عرض کنم که روسفیدی در دیوان الهی مهم و حق است نه قسم و مورد پذیرش و گرنه باکی دامان یک فرد در این دنیا و نزد آدمیان ضعیف چندان ارزشی نداشته و ماندگار نیست. بعضی از افراد مخصوصاً از میان مدیران بلندمرتبه دچار شلختگی زبانی شده و در این میان گاهی در مجالس رسمی با پخش سراسری در داخل و خارج مطالب و عبارات مختلفی بر زبان می‌رانند که بعید است. از جمله ایجاد مشاغل تولیدی با یک میلیون تومان و تا تدریس در ۲۲ دانشگاه جهان قبل از آمدن به ایران و قبول مسئولیت و مطالب از این قبیل فراوان هستند.

است که در تمام دنیا اعمال می‌شود و گرنه برای من وکیل تفاوتی ندارد پروانه‌ام را کدام ارگان صادر می‌کند و یا قمار کدام ارگان بر رفتار من نظارت کند. نکته دیگری که لازم است در پاسخ به برخی‌ها که می‌گویند مگر وکلا مفتکی کار می‌کنند بیان شود آن است که سالانه بیش از چندین هزار پرونده معاضدت و تسخیری از سوی وکلا به رایگان اعلام و کالت می‌شود و چندین هزار مشاوره رایگان در واحد معاضدت محاکم و با افتخار چنین خدمتی را به هموطنان خویش ارائه می‌کنند. نقطه اشتراک آنچه از سوی وکلا در تعریف ضرورت وکیل مستقل ارائه می‌شود همان حقوق ملت است که در تأیید این امر نظر همکاران عزیز را خلاصه نقل می‌کنم: آقای محمد احمدی، به تأثیر استقلال وکیل اینگونه اشاره دارد که وکیل وقتی مستقل فکر کند مستقل بنویسد مستقل دفاع کند. این استقلال در فکر و انشاء و عمل ظهور آن در جامعه و اصلاح تاریکخانه‌ها موثر است. در چنین دعاوی وکلای دادگستری در صورتی می‌توانند از موکلین خود دفاع جانانه کنند که مستقل باشند و پروانه و کالت ایشان را دولت یا سایر قوای حاکمیتی صادر نکند و اختیار تعلیق و ابطال آن را نداشته باشند و گرنه وکیل در دفاعش دچار لکنت زبان خواهد شد چون دغدغه تعلیق و ابطال پروانه خواهد داشت. همچنین در امور کیفری و در جرائم علیه امنیت و جرائم مذکور در فصل حدود از جمله محاربه و افساد فی الارض که ممکن است متهم با شدیدترین مجازات‌ها از جمله سلب حیات مواجه شود نقش وکیل دادگستری مستقل اظهار من الشمس است چنانچه به کرات مشاهده شده در این جرائم بسیاری از متهمان با دفاع وکلای مستقل و دادگاه‌های سرگین رهایی یافته‌اند. برای روشن شدن مسأله ارتباط حقوق ملت با مستقل بودن وکیل پیش از آنکه مستند به اصول قانون اساسی و اصول حقوقی نکاتی بیان شود لازم است راجع به مسئله حق الوکاله و ادعای دفاع از حقوق ملت گفت: وکلا در ارتباط با موکل خویش دارای دو نقش و کارکرد هستند، بخشی که به حق الوکاله و قرارداد مالی وکیل و موکل ربط دارد و کارکردی که وکیل بنا به وظیفه ذاتی خویش به دفاع از حقوق شهروندی و حمایت از حقوق ملت قیام می‌کند.

پیشرفت صنایع دفاعی کشور به مرز حله اجرادر آمد

مسئله جمهوری اسلامی ایران آخرین دستاوردهای پیشرفته و فناوری خود را به نمایش گذاشتند همچنین انواع پهپادهای شناسایی و عملیاتی برد بلند و برد کوتاه از جمله پهپاد جدید مهاجر ۱۰، انواع راکت‌ها و موشک‌های برد بلند و برد کوتاه از جمله موشک‌های قدر، قیام، خرمشهر، حاج قاسم، ابومهدی، انواع خودروهای راهکنشی از جمله مدل‌های ارس و طوفان، انواع محصولات رزم دریایی شامل طیف وسیعی از اژدرها، سامانه‌های پرتاب موشک، تجهیزات جنگ الکترونیک، تجهیزات پدافند شیمیایی، انواع موتورهای پهپاد و هواپیما، دستاوردهای سازمان جغرافیایی و تولیدات سازمان صنایع غذایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ارائه شده بود. **تمجید امیر حاتمی از پیشرفت صنعت دفاعی کشور**
مشاور فرمانده کل قوا در امور ارتش در گفت‌وگو با فارس با اشاره به پیشرفت‌های صنعت دفاعی گفت: صنعت دفاعی در سخت‌ترین شرایط تحریمی رو به

آرمان ملی: نمایشگاه دستاوردهای وزارت دفاع که به مناسبت روز صنعت دفاعی کشور صبح روز گذشته برپا شد تا آخرین دستاوردهای صنایع دفاعی کشور را به نمایش بگذارد.

این نمایشگاه با دید کرد. این گزارش می‌افزاید: این نمایشگاه از صبح روز گذشته برای معرفی آخرین دستاوردهای صنایع دفاعی و دریایی کشور و با رونمایی از پهپاد مهاجر ۱۰ به مناسبت روز صنعت دفاعی کشور آغاز شد که در آن به آخرین دستاوردهای فناوریانه و پیشرفته بخش‌های تسلیحات و تجهیزات هوایی، زمینی و دریایی، تجهیزات الکترونیک و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح پرداخته شده است. گفتنی است در این نمایشگاه سازمان‌های صنایع هوایی، هوافضا، دریایی، دفاعی، پژوهش‌های نوین دفاعی (سپند)، اتکا، صنایع الکترونیک ایران (صاایران) و سازمان جغرافیایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای